
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/189/25 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 1.059.343,00 złotych w następstwie 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 79.324,00 złotych i zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 
980.019,00 złotych. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 279.243.488,76 złotych, z czego: 

1) 240.270.206,21 złotych – to dochody bieżące, 

2) 38.973.282,55 złotych – to dochody majątkowe. 

3. Zmian dochodów dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 1.059.343,00 złotych w następstwie 
zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1.736.117,00 złotych oraz zmniejszenia wydatków majątkowych 
o kwotę 676.774,00 złotych.  

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 310.157.286,85 złotych, z czego:  

1) 246.572.404,47 złotych – to wydatki bieżące, 

2) 63.584.882,38 złotych – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych, podmiotowe, w wysokości 612.305,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego na pomoc finansową, celowe, 
w wysokości 720.000,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3982



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3982



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr  XVIII/189/25                                                                                                                                          

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                      

z dnia 24.09.2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 32 926 787,05 0,00 220 000,00 32 706 787,05

60014 Drogi publiczne powiatowe 32 924 787,05 0,00 220 000,00 32 704 787,05

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 603 229,72 0,00 100 000,00 4 503 229,72

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu 
120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 807 914,00 0,00 70 976,00 12 736 938,00

75495 Pozostała działalność 70 976,00 0,00 70 976,00 0,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
70 976,00 0,00 70 976,00 0,00

758 Różne rozliczenia 77 387 711,25 1 200 019,00 0,00 78 587 730,25

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 179 515,00 1 200 019,00 0,00 2 379 534,00

6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 1 200 019,00 0,00 1 200 019,00

852 Pomoc społeczna 5 768 872,80 150 300,00 0,00 5 919 172,80

85202 Domy pomocy społecznej 5 444 422,00 150 300,00 0,00 5 594 722,00

0830 Wpływy z usług 4 745 304,00 150 300,00 0,00 4 895 604,00

278 184 145,76 1 350 319,00RAZEM DOCHODY 290 976,00 279 243 488,76

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3982



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność

Dochody majątkowe 31 207 787,05 0,00 220 000,00 30 987 787,05

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 4 603 229,72 0,00 100 000,00 4 503 229,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody bieżące 12 757 914,00 0,00 70 976,00 12 686 938,00

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  70 976,00 0,00 70 976,00 0,00

758 Różne rozliczenia

Dochody majątkowe 0,00 1 200 019,00 0,00 1 200 019,00

w tym:

Pozostałe dochody 0,00 1 200 019,00 0,00 1 200 019,00

852 Pomoc społeczna

Dochody bieżące 5 768 872,80 150 300,00 0,00 5 919 172,80

w tym:

Pozostałe dochody 4 745 304,00 150 300,00 0,00 4 895 604,00

RAZEM

Dochody bieżące 240 190 882,21 150 300,00 70 976,00 240 270 206,21

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 16 786 768,72 0,00 0,00 16 786 768,72

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 1 201 366,00 0,00 0,00 1 201 366,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  2 041 183,00 0,00 70 976,00 1 970 207,00

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
932 147,85 0,00 0,00 932 147,85

Subwencje 74 515 642,25 0,00 0,00 74 515 642,25

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3982



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Udział w podatkach Budżetu Państwa 121 839 707,14 0,00 0,00 121 839 707,14

Pozostałe dochody 21 143 439,00 150 300,00 0,00 21 293 739,00

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 703 628,25 0,00 0,00 1 703 628,25

Dochody majątkowe 37 993 263,55 1 200 019,00 220 000,00 38 973 282,55

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    78 000,00 0,00 0,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 4 913 229,72 0,00

78 000,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

100 000,00 4 813 229,72

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dochody ze sprzedaży majątku 500 803,50 0,00 0,00 500 803,50

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
754 685,00 0,00 0,00 754 685,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 28 944 988,00 0,00 0,00 28 944 988,00

Pozostałe dochody 2 631 557,33 1 200 019,00 0,00 3 831 576,33

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3982



75095 Pozostała działalność 1 429 992,19 350 000,00 0,00 1 779 992,19

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 553 978,00 127 357,00 455 131,00 1 226 204,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 437 090,33 0,00 40 001,00 3 397 089,33

Wydatki majątkowe 1 553 978,00 127 357,00 455 131,00 1 226 204,00

wydatki jednostek budżetowych, 16 192 564,82 0,00 40 001,00 16 152 563,82

w tym:

Wydatki bieżące 16 233 564,82 0,00 40 001,00 16 193 563,82

w tym:

75020 Starostwa powiatowe 17 787 542,82 127 357,00 495 132,00 17 419 767,82

750 Administracja publiczna 20 951 429,01 477 357,00 495 132,00 20 933 654,01

20 000,00dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 20 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

w tym:

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 987 995,38 900 000,00 345 000,00 38 542 995,38

345 000,00 43 489 856,31

Wydatki majątkowe 37 987 995,38 900 000,00 345 000,00 38 542 995,38

345 000,00 43 511 856,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 42 934 856,31 900 000,00

600 Transport i łączność 42 936 856,31 920 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVIII/189/25                                                                                                                                           

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                      

z dnia 24.09.2025 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3982



wydatki jednostek budżetowych, 0,00 1 436 794,00 0,00 1 436 794,00

w tym:

Wydatki bieżące 0,00 1 436 794,00 0,00 1 436 794,00

w tym:

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 436 794,00 0,00 1 436 794,00

758 Różne rozliczenia 1 323 859,65 1 436 794,00 0,00 2 760 653,65

56 060,20wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 127 036,20 0,00 70 976,00

wydatki jednostek budżetowych, 127 036,20 0,00 70 976,00 56 060,20

w tym:

Wydatki bieżące 127 036,20 0,00 70 976,00 56 060,20

w tym:

75495 Pozostała działalność 127 036,20 0,00 70 976,00 56 060,20

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,
0,00 90 000,00 0,00 90 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00

w tym:

0,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 90 000,00 0,00 100 000,00

Wydatki bieżące 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00

w tym:

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 90 000,00 90 000,00 100 000,00

13 090 058,00 90 000,00 160 976,00 13 019 082,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3
90 000,00 0,00 90 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1 779 992,19

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 315 100,00 350 000,00 0,00 1 665 100,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 429 992,19 350 000,00 0,00

Plan po zmianach

Wydatki bieżące 1 429 992,19 350 000,00 0,00 1 779 992,19

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3982



3 143 679,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 029 679,00 114 000,00 0,00

Wydatki bieżące 3 031 079,00 114 000,00 0,00 3 145 079,00

w tym:

5 332 852,13

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 031 079,00 114 000,00 0,00 3 145 079,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 182 552,13 150 300,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 211 191,62 150 300,00 0,00 6 361 491,62

w tym:

6 414 491,62

Wydatki bieżące 6 214 191,62 150 300,00 0,00 6 364 491,62

w tym:

10 297 708,42

85202 Domy pomocy społecznej 6 264 191,62 150 300,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 033 408,42 269 300,00 5 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 243 726,00 0,00 949 000,00 14 294 726,00

Wydatki majątkowe 15 243 726,00 0,00 949 000,00 14 294 726,00

w tym:

5 435 065,44

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 427 887,00 0,00 368 500,00 3 059 387,00

5 443 815,44

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 803 565,44 0,00 368 500,00

21 056 041,44 0,00 1 317 500,00 19 738 541,44

Wydatki bieżące 5 812 315,44 0,00 368 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 593 651,00 120 000,00 0,00 713 651,00

Wydatki majątkowe 593 651,00 120 000,00 0,00 713 651,00

w tym:

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 5 449 226,00 120 000,00 0,00 5 569 226,00

148 770 969,55 120 000,00 1 317 500,00 147 573 469,55

80195 Pozostała działalność

801 Oświata i wychowanie

Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 1 436 794,00 0,00 1 436 794,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3982



4 360 570,56

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 286 570,56 74 000,00 0,00

Wydatki bieżące 4 466 820,56 74 000,00 0,00 4 540 820,56

w tym:

85410 Internaty i bursy szkolne 4 466 820,56 74 000,00 0,00 4 540 820,56

3 245 144,00 209 500,00 0,00 3 454 644,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 343 131,11 75 000,00 0,00 418 131,11

0,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 588 275,11 284 500,00 0,00 3 872 775,11

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Wydatki bieżące 4 078 025,11 284 500,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

4 362 525,11

w tym:

85406 4 078 025,11 284 500,00 0,00 4 362 525,11

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

25 117 472,67 358 500,00 0,00 25 475 972,67

45 000,00

0,00 45 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 230 000,00 185 000,00

6 873 730,25 0,00 185 000,00 6 688 730,25

Wydatki majątkowe 230 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

185 000,00

9 815 387,61 0,00 185 000,00 9 630 387,61853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

dotacje i subwencje 50 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 205 566,80 5 000,00 0,00 210 566,80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 471 566,80 5 000,00 0,00 476 566,80

5 000,00 5 000,00 521 566,80

Wydatki bieżące 521 566,80 5 000,00 5 000,00 521 566,80

34 950,00 0,00 392 848,00

85295 Pozostała działalność 521 566,80

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 671 781,00 79 050,00 0,00 2 750 831,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 357 898,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3982



3 681 951,00RAZEM WYDATKI 2 622 608,00 310 157 286,85309 097 943,85

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 299 000,00 10 000,00 0,00 309 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 381 999,18 10 000,00 0,00 391 999,18

w tym:

Wydatki bieżące 386 999,18 10 000,00 0,00 396 999,18

w tym:

92601 Obiekty sportowe 386 999,18 10 000,00 0,00 396 999,18

926 Kultura fizyczna 916 350,18 10 000,00 0,00 926 350,18

3 105 317,64

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 444 642,64 0,00 114 000,00 2 330 642,64

9 145 179,64

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 219 317,64 0,00 114 000,00

9 259 179,64 0,00 114 000,00 9 145 179,64

Wydatki bieżące 9 259 179,64 0,00 114 000,00

19 174 475,64 0,00 114 000,00 19 060 475,64

85508 Rodziny zastępcze

855 Rodzina

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 930 300,00 74 000,00 0,00 3 004 300,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3982



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
0,00 90 000,00 0,00 90 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 90 000,00 0,00 240 000,00

Wydatki majątkowe 160 000,00 90 000,00 0,00 250 000,00

778 524,20

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
90 000,00 0,00 90 000,00 0,00

12 490 248,20

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 849 500,20 0,00 70 976,00

12 769 082,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 561 224,20 0,00 70 976,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące 12 930 058,00 0,00 160 976,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 553 978,00 127 357,00 455 131,00 1 226 204,00

Wydatki majątkowe 1 553 978,00 127 357,00 455 131,00 1 226 204,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 939 034,33 350 000,00 40 001,00 5 249 033,33

wydatki jednostek budżetowych, 18 678 451,01 350 000,00 40 001,00 18 988 450,01

w tym:

Wydatki bieżące 19 397 451,01 350 000,00 40 001,00 19 707 450,01

w tym:

750 Administracja publiczna

38 542 995,38

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

38 562 995,38

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 987 995,38 900 000,00 345 000,00

600 Transport i łączność

Wydatki majątkowe 37 987 995,38 920 000,00 345 000,00

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3982



inwestycje i zakupy inwestycyjne 255 000,00 0,00 185 000,00 70 000,00

Wydatki majątkowe 255 000,00 0,00 185 000,00 70 000,00

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

dotacje i subwencje 175 000,00 0,00 5 000,00 170 000,00

8 357 243,13

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 664 944,29 39 950,00 0,00 1 704 894,29

10 062 137,42

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 127 893,13 229 350,00 0,00

10 247 708,42

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 792 837,42 269 300,00 0,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 9 983 408,42 269 300,00 5 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 837 377,00 120 000,00 949 000,00 15 008 377,00

Wydatki majątkowe 15 837 377,00 120 000,00 949 000,00 15 008 377,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 96 873 640,04 0,00 368 500,00 96 505 140,04

wydatki jednostek budżetowych, 110 167 902,55 0,00 368 500,00 109 799 402,55

w tym:

Wydatki bieżące 132 933 592,55 0,00 368 500,00 132 565 092,55

w tym:

801 Oświata i wychowanie

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 303 714,00 1 436 794,00 0,00 2 740 508,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 303 714,00 1 436 794,00 0,00 2 740 508,00

758 Różne rozliczenia

Wydatki bieżące 1 323 859,65 1 436 794,00 0,00 2 760 653,65

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3982



158 642 181,76

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 34 017 652,15 1 901 744,00 110 977,00 35 808 419,15

194 450 600,91

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 158 601 831,76 522 850,00 482 500,00

246 572 404,47

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 192 619 483,91 2 424 594,00 593 477,00

309 000,00

RAZEM

Wydatki bieżące 244 836 287,47 2 424 594,00 688 477,00

408 999,18

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 299 000,00 10 000,00 0,00

448 999,18

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 398 999,18 10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna

Wydatki bieżące 438 999,18 10 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 986 472,64 0,00 114 000,00 9 872 472,64

wydatki jednostek budżetowych, 12 657 713,64 0,00 114 000,00 12 543 713,64

w tym:

Wydatki bieżące 18 924 475,64 0,00 114 000,00 18 810 475,64

w tym:

855 Rodzina

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 779 390,67 75 000,00 0,00 1 854 390,67

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 516 672,00 283 500,00 0,00 6 800 172,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 296 062,67 358 500,00 0,00 8 654 562,67

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 25 117 472,67 358 500,00 0,00 25 475 972,67

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3982



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
1 184 663,00 90 000,00 0,00 1 274 663,00

56 137 612,38

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 427 270,00 20 000,00 0,00 7 447 270,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 834 386,38 1 237 357,00 1 934 131,00

w tym:

Wydatki majątkowe 64 261 656,38 1 257 357,00 1 934 131,00 63 584 882,38

w tym:

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

0,00 7 447 192,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 542 341,17 0,00 90 000,00 1 452 341,17

dotacje i subwencje 41 327 270,39 0,00 5 000,00 41 322 270,39

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 447 192,00 0,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3982



4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

210 955,00 0,00 0,00 210 955,00

210 955,00 0,00 0,00 210 955,00

210 955,00 0,00 0,00 210 955,00

210 955,00 0,00 0,00 210 955,00

Załącznik nr 3                                                

do Uchwały Nr XVIII/189/25                                                                                

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                        

z dnia 24.09.2025 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2025 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

§

630 Turystyka

63095 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na zadania turystyczne

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja dla Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Województwa 

Zachodniopomorskiego na dofinansowanie zadania pn. „Centra 

szkoleniowe „Florian” w jednostkach OSP WZ

755 Wymiar sprawiedliwości 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na nieodpłatną pomoc prawną

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3982



Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

§

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

175 000,00 5 000,00 0,00 170 000,00

125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

50 000,00 5 000,00 0,00 45 000,00

50 000,00 5 000,00 0,00 45 000,00

50 000,00 5 000,00 0,00 45 000,00

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na promocję zdrowia

852 Pomoc społeczna

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej

Dotacja na prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w 

ciąży

85295 Pozostała działaność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na poradnictwo specjalistyczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3982



Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

§

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

184 350,00 0,00 0,00 184 350,00

180 350,00 0,00 0,00 180 350,00

180 350,00 0,00 0,00 180 350,00

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

55 350,00 0,00 0,00 55 350,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

707 305,00 95 000,00 0,00 612 305,00

Dotacja na edukację ekologiczną

921 Kultura i ochrona dziedzidzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Józefa Oblubieńca NMP w 

Starej Dąbrowie na konserwację i restaurację ołtarza bocznego w kościele 

p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w Kicku 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Józefa Oblubieńca w Starej 

Dąbrowie na konserwację i renowację drzwi kościoła filialnego p.w. Św. 

Stanisława BM w Krzywnicy 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny w Długiem na badania 

dendrochronologiczne więźby dachowej kościoła w Białej 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny w Długiem na badania 

dendrochronologiczne wieży kościoła w Linówku 

Dotacja na zadania kulturalne

Ogółem

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. MB Częstochowskiej w 

Gogolewie na badania dendrochronologiczne konstrukcji drewnianej wieży 

kościoła w Dzwonowie 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolicka pw. MB Częstochowskiej w 

Gogolewie na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

remontu Kościół filialny p.w. Św. Jana Ewangelisty w Dzwonowie 

92195 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3982



0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

6300 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

6300 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

700 000,00 20 000,00 0,00 720 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Marianowo na dofinansowanie 

zadania pn. „Doświetlenie przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej przy ul. Stargardzkiej 45 w Marianowie"

600 Transport i łącznosć

Zwiększenie ZmniejszeniePlan przed zmiaa Plan po zmianie

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XVIII/189/25

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 24.09.2025 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego 

w 2025 roku

Pomoc finansowa dla Województwa Zachodniopomorskiego 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa sieci tras 

rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Pojezierzy 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§

630 Turystyka

63095 Pozostała działalność

60016 Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3982


	UCHWAŁA NR XVIII/189/25 RADY POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-30T11:25:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




